Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная

школа с.Марфино Аткарского района Саратовской области

ПРИКАЗ

28.08.2022г                                                                                          № 150

                                                                   с.Марфино

Об организации родительского контроля

за питанием обучающихся

в МОУ-СОШ с.Марфино

В целях улучшения организации питания обучающихся МОУ-СОШ с

Марфино, содействию родительского контроля за организацией питания

обучающихся, формирования предложений для принятия решений по

улучшению питания в МОУ-СОШ с Марфино, руководствуясь Федеральным

законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20

«родительский контроль за организацией питания детей в

общеобразовательных организациях», утвержденными Федеральной службой

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от

18.05.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1.  План мероприятий родительского контроля за организацией питания

обучающихся.

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         Кирилова С.Б.

		2022-08-31T15:35:59+0300
	МОУ - СОШ С. МАРФИНО